
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 10948

Prodej stavebního pozemku v Rodošovicích
Radošovice

3 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lukáš Petr
Tel.: +420 732546330
GSM: +420 732546330
E-mail:
lukas.petr@qara.cz

Celková plocha: 1 022 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte stavební pozemek, který je dopravně a cenově dobře dostupný?

Nabízím k prodeji stavební parcelu, která se nachází pouhých 5 minut od Vlašimi a nebo 40 minut jízdy autem na
pražský Chodov. Obec leží kousek od dálnice D1 a disponuje autobusovou dopravou do Vlašimi.

Stavební pozemek o velikosti 1022 m2 je napojen na obecní komunikaci. Velkou výhodou jsou již vyřešené všechny
inženýrské sítě, které jsou hned u pozemku. Na pozemek je vytvořena územní studie, kterou vám na vyžádání rád
pošlu.

Co se týče občanské vybavenosti, to nejdůležitější jako jsou potraviny, hospoda, kadeřnictví, dětské hřiště a kostel
najdete přímo v Radošovicích. Pokud budete potřebovat širší vybavenost, pak se během pěti minut autem přesunete
do Vlašimi a tam už najdete opravdu vše. Náměstí plné služeb, školy, školky, poštu, lékárny a tak dále.

Více informací o pozemku naleznete na mém webu lukaspetr.cz/radosovice a nebo osobně.

Technická data:
- velikost pozemku 1022 m2



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

- všechny inženýrské sítě u pozemku
- maximální zastavěná plocha stavebního pozemku 30%
- výška staveb 9 m (jedno nadzemní podlaží + podkroví)
- elektřina
- voda (vodovod obecní, přívod vody ze Želivky a obec má vlastní studnu)
kanalizace je obecní (obec má vlastní čističku)

Pokud vás o této nabídce zajímá víc, běžte na web lukaspetr.cz/inzerat/radosovice. A nebo lépe, přijďte se podívat
osobně.

Budu se na Vás těšit na prohlídce,

Lukáš Petr QARA,
Realitní makléř


